
— 19185 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

3137

UCHWA£A Nr XXIV/183/2008 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: stwierdzenia zaliczenia odcinka ulicy Dworcowej (od drogi krajowej nr 32
w kierunku Urzêdu Skarbowego), stanowi¹cej dotychczas ci¹g drogi wojewódzkiej

nr 305 Bolewice - Nowy Tomy�l - Wroniniec do kategorii dróg gminnych.

Poz. 3137

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 7 punkt 2,3 i art. 10 ust.
5 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (DZ.U.
Nr 19 poz. 115 z 2007 r. z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Stwierdza siê zaliczenie do kategorii dróg gminnych
odcinka ulicy Dworcowej (od drogi krajowej nr 32 w kierunku
Urzêdu Skarbowego), stanowi¹cej dotychczas ci¹g drogi
wojewódzkiej nr 305 Bolewice - Nowy Tomy�l - Wroniniec -

przebieg drogi zgodnie z map¹ stanowi¹c¹ za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Lisiewicz



— 19186 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 Poz. 3137


